
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem  
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17  Dvůr Králové nad Labem  

 

odbor dopravy a si lničního hospodářství  

 
Město Dvůr Králové nad Labem BANKOVNÍ SPOJENÍ: IČ: 00277819 Tel.: 499 318 111 epodatelna@mudk.cz 
náměstí T. G. Masaryka 38 ČSOB, a. s., Dvůr Králové n. L. DS: mu5b26c Fax: 499 320 171 www.mudk.cz 
544 17  Dvůr Králové nad Labem Č. ú. 187580614/0300 
 
 

   

Č .  j . :  M U D K - O D P / 6 9 9 5 5 - 2 0 1 8 / b ru  2 2 0 8 7 - 2 0 1 8   
S p is .  a  s ka r t .  z n a k :  2 8 0 . 6  
P o če t  p ř í lo h :  0  
P o če t  l i s tů  p ř í lo h :  0  
V a š e  č .  j . :    

  
V yř i zu j e :   L en ka  B rů n o v á ,  D iS .  
T e l e f o n :   4 9 9  3 1 8  1 3 5  
E - m a i l :   b ru n o v a . len ka @ m u d k. c z  
 
D a t u m :   0 3 . 0 7 . 2 0 1 8  

 
 

 
 
 

ROZHODNUTÍ  
o povolení uzavírky  

 
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný 
silniční správní úřad dle a dle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o pozemních komunikacích), na základě předložených 
podkladů v řízení podle zákona č. 500/2004 sb., správní řád, v platném znění, vyhovuje žádosti 
podané dne 13.06.2018 společností INKA – dopravní značení Hradec Králové s.r.o., IČ 27478866, 
Obránců míru 258, 503 02 Předměřice nad Labem (dále jen žadatel), jako zastupující spol. M-Silnice 
a.s., IČ 42196868, Husova 1697, 530 03 Pardubice a podle ustanovení § 24 zákona o pozemních 
komunikacích a § 39 odst. 4 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se provádí 
zákon o pozemních komunikacích a 
 

povoluje 
 

podle ustanovení § 24 zákona o pozemních komunikacích úplnou a částečnou uzavírku následovně: 
 

A) OŽK v termínu od 09.07. – 15.07.2018 

na silnici č. III/30010, z důvodu úplné uzavírky úseku od výjezdu z obce Bílá Třemešná 
po lesní úsek dojde k opravě živičného krytu (OŽK) a k nařízení objízdné trasy po 
silnicích II/300, II/325, III/3008 

 

B) Etapa II. (fáze 3-4) v termínu od 09.07. – 15.07.2018 

na silnici č. II/325 dojde k částečné uzavírce jednoho jízdního pruhu v úseku Dolní 
Brusnice - Bílá Třemešná v rámci pracovního místa pro provádění přípravných prací na 
komunikaci před celkovou rekonstrukcí silnice II/325, 

 

C) Etapa II. (fáze 3-4) v termínu od 16.07. – 31.08.2018 

na silnicích č. II/325, III/30010, III/3009, III/3008, II/300, II/284, III/28447, III/32545, 
II/299, I/37, vše z důvodu úplné uzavírky silnice II/325 v úseku Dolní Brusnice - Bílá 
Třemešná a nařízených objízdných tras, 

M-Silnice a.s.  
IČ 42196868 
Husova 1697 
530 03 Pardubice  
 
Zmocněnec 
INKA - dopravní značení Hradec Králové s.r.o. 
IČ 27478866 
Obránců míru 258 
503 02  Předměřice nad Labem 
 



M U D K - OD P / 6 9 9 5 5 - 2 0 1 8 / b r u  2 2 0 8 7 - 2 0 1 8  

2 
 

D) Etapa I. (fáze 1-2) v termínu od 01.09. – 14.10.2018 

na silnicích č. II/325, III/30010, III/3009, III/3008, II/300, II/325, vše z důvodu úplné 
uzavírky silnice II/325 v úseku Bílá Třemešná, vše dle nařízených objízdných tras a 
grafického znázornění v přílohách, které jsou nedílnou součástí tohoto stanovení. 

 
dle TP 66 „Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích“ dle dopravně 
inženýrského opatření 
 
Důvod: provádění opravy živice (OŽK) na silnici č. II/30010 a rekonstrukce silnice č. II/325 Dolní 

Brusnice – Bílá Třemešná 

 
Instalaci dopravního značení provede: žadatel  
 
Osoba (organizace) odpovědná za řádné provedení úpravy: Ing. Ondřej Koza, stavbyvedoucí spol. M-
Silnice a. s, IČ 42196868, Husova 1697, 530 03 Pardubice, tel. 601 393 141 a stavbyvedoucí přítomný 
na stavbě Michal Krysl, 733 780 183.  

 
 
1. Součástí úplné uzavírky silnice č. II/30010 v úseku Bílá Třemešná - lesní úsek je i nařízení 
obousměrné objížďky: 

A) OŽK v termínu od 09.07. – 15.07.2018 

 pro osobní vozidla a autobusovou dopravu (obousměrně) - na silnici č. III/325, odbočit směr 
Doubravice ke křižovatce se silnicí II/300, zde odbočit směr Miletín a za obcí Horní Dehtov 
odbočit na silnici III/3008 do obce Dolní Dehtov a dále k obci Třebihošť, vše z důvodu úplné 
uzavírky úseku od výjezdu z obce Bílá Třemešná po lesní úsek v rámci opravy živičného krytu  

 
2. Součástí uzavírky části jednoho jízdního pruhu silnice č. II/325 v úseku Dolní Brusnice – Bílá 
Třemešná: 

B) v termínu od 09.07. – 15.07.2018:  

 průjezd možný – dopravně omezeno - na silnici č. II/325 v úseku Dolní Brusnice - Bílá 
Třemešná dojde k částečné uzavírce jednoho jízdního pruhu v rámci zřízení pracovního místa 
pro provádění přípravných prací na komunikaci před celkovou rekonstrukcí silnice II/325, 
průjezd vždy po jednom jízdním pruhu 

 
 
3. Součástí úplné uzavírky silnice č. II/325 v úseku Dolní Brusnice – Bílá Třemešná - Etapa II. (fáze 3-
4) je i nařízení obousměrné objížďky: 

C) v termínu od 16.07. – 31.08.2018 - Etapa II. (fáze 3-4) 

 pro osobní vozidla a autobusovou dopravu (obousměrně)  
z obce Dolní Brusnice pokračujeme po silnici č. III/32545 až do Horní Brusnice, zde odbočit na 
silnici č. III/28447 směr Zvičina až ke křižovatce s III/28450 zde odbočit a pokračovat po silnici 
III/28447 směr Miletín přes obec Chroustov až ke křižovatce se silnicí III/28448, zde odbočit a 
a dále pokračovat po silnici III/28447 až po křižovatku s II/284, zde odbočit směr Miletín a na 
křižovatce v centru se silnicí II/300 odbočit směr Dvůr Králové nad Labem, pokračujeme po 
silnici II/300 přes obec Zdobín, dále po II/300 až po křižovatku se silnicí III/325, zde odbočit 
směr Bílá Třemešná 

 pro nákladní dopravu nad 3,5 „t“ TRANZIT 
ze směru z Miletína od křižovatky II/325 Bílá Třemešná – II/325 Doubravice, pokračujeme po 
silnice č. II/300 směr Dvůr Králové nad Labem a dále do centra ul. Smetanova, 5. května, 28. 
října, přes nám. Denisovo, dále směr Hradec Králové ul. 17. Listopadu k okružní křižovatce 



M U D K - OD P / 6 9 9 5 5 - 2 0 1 8 / b r u  2 2 0 8 7 - 2 0 1 8  

3 
 

s ul. Legionářská – Švehlova – Dukelská, zde odbočit do ul. Dukelská směr Choustníkovo 
Hradiště, přes obec Zboží po silnici II/299 až ke křižovatce se silnicí I/37, zde odbočit směr 
Kocbeře, přes obec až ke křižovatce se silnicí II/300, zde odbočit směr Dvůr Králové nad 
Labem a z ul. Krkonošská u křižovatky se silnicí III/29928, odbočit do ul. Nedbalova, dále 
odbočit do ul. Nerudova a dále odbočit do ul. Spojených Národů na silnici II/299, směr 
Hostinné – Vrchlabí, přes městskou část Verdek, obec Nemojov až ke křižovatce se silnicí 
II/325 u Debrného, zde odbočit na silnici II/325 směr Mostek a dále přes Souvrať do obce 
Dolní Brusnice 

 pro nákladní dopravu nad 3,5 „t“ TRANZIT ze směru od Hostinného  
příjezd z ul. Jiráskova přes nám. Republiky a dále ul. Karlov do ul. Husova, přes most Jana 
Palacha, zde odbočit doleva na nábř. Beneše směr centrum k nám. Denisově a dále směr 
Miletín po silnici II/300 ul. 28. října, 5. května, zde odbočit na ul. Smetanova a pokračovat 
přes Lipnici u Dvora Králové nad Labem ke křižovatce se silnicí II/325, zde pokračovat směr 
Miletín  

 
4. Součástí úplné uzavírky silnice č. II/325 v úseku Bílá Třemešná - Etapa I. (fáze 1-2) je i nařízení 
obousměrné objížďky: 

D) v termínu od 01.09. – 14.10.2018 Etapa I. (fáze 1-2) 

 pro osobní vozidla a autobusovou dopravu (obousměrně)  
z obce Bílá Třemešná pokračujeme po silnici č. III/30010 směr Třebihošť a dále po silnici 
III/3009 až po křižovatku s III/3008v Třebihošti, zde odbočit na silnici II/3008 před obec Dolní 
Dehtov až ke křižovatce se silnicí II/300 v Horním Dehtově, zde odbočit směr Dvůr Králové 
nad Labem až ke křižovatce se silnicí II/325, zde odbočit směr Bílá Třemešná 

 pro nákladní dopravu nad 3,5 „t“ TRANZIT 
ze směru z Miletína od křižovatky II/325 Bílá Třemešná – II/325 Doubravice, pokračujeme po 
silnice č. II/300 směr Dvůr Králové nad Labem a dále do centra ul. Smetanova, 5. května, 28. 
října, přes nám. Denisovo, dále směr Hradec Králové ul. 17. Listopadu k okružní křižovatce 
s ul. Legionářská – Švehlova – Dukelská, zde odbočit do ul. Dukelská směr Choustníkovo 
Hradiště, přes obec Zboží po silnici II/299 až ke křižovatce se silnicí I/37, zde odbočit směr 
Kocbeře, přes obec až ke křižovatce se silnicí II/300, zde odbočit směr Dvůr Králové nad 
Labem a z ul. Krkonošská u křižovatky se silnicí III/29928, odbočit do ul. Nedbalova, dále 
odbočit do ul. Nerudova a dále odbočit do ul. Spojených Národů na silnici II/299, směr 
Hostinné – Vrchlabí, přes městskou část Verdek, obec Nemojov až ke křižovatce se silnicí 
II/325 u Debrného, zde odbočit na silnici II/325 směr Mostek a dále přes Souvrať do obce 
Dolní Brusnice 

 pro nákladní dopravu nad 3,5 „t“ TRANZIT ze směru od Hostinného  
příjezd z ul. Jiráskova přes nám. Republiky a dále ul. Karlov do ul. Husova, přes most Jana 
Palacha, zde odbočit doleva na nábř. Beneše směr centrum k nám. Denisově a dále směr 
Miletín po silnici II/300 ul. 28. října, 5. května, zde odbočit na ul. Smetanova a pokračovat 
přes Lipnici u Dvora Králové nad Labem ke křižovatce se silnicí II/325, zde pokračovat směr 
Miletín  

 
Autobusová linková doprava v termínu od 16.07. – 31.08.2018 - Etapa II. (fáze 3-4): 

 v uzavřeném úseku se nachází autobusová zastávka Bílá Třemešná, žel. st., která v obou 
směrech zůstane bez obsluhy a náhradní výstupní a nástupní zastávkou (obousměrnou) - Bílá 
Třemešná, pošta 

 
uvedené platí pro: 

 linkový spoj 690540 (ARRIVA) - Dvůr Králové n/L – Mostek – Pecka – Nová Paka – Stará Paka 

 linkový spoj 690550 (ARRIVA) - Dvůr Králové n/L – Mostek – Horka u St. Paky – Vrchlabí 

 linkový spoj 670975 (ARRIVA) - Rokytnice n Jiz. – Jilemnice – Dvůr Králové n/L  



M U D K - OD P / 6 9 9 5 5 - 2 0 1 8 / b r u  2 2 0 8 7 - 2 0 1 8  

4 
 

 linkový spoj 690210 (ARRIVA) - Hradec Králové – Hořice – Dvůr Králové n. L. – Hostinné – 
Vrchlabí 
 

Autobusová linková doprava v termínu od 01.09. – 14.10.2018 – Etapa I. (fáze 1-2): 

 v uzavřeném úseku se nachází autobusová zastávka Bílá Třemešná, pošta, která v obou 
směrech zůstane bez obsluhy a náhradní výstupní a nástupní zastávka (obousměrná) bude 
zřízena na silnici III/30010 za křižovatku se silnicí II/325, dle grafického znázornění na příloze. 

 zastávka Bílá Třemešná ve směru do obce bude předsunuta před uzavřenou část silnice II/325 
před restauraci u Kaisrů 

 
Dopravci budou ve spolupráci s Krajským úřadem Královéhradeckého kraje informovat cestující a v 
případě dotazů poskytnou informaci řidiči přímo ve vozidle. 
 
 
Pro úplné uzavírky části silnic stanovujeme následující podmínky: 
 

1. Umístění dopravních značek, bude provedeno v souladu se Opatřením obecné povahy -  
stanovením přechodné úpravy provozu vydané zdejším silničním správním úřadem dne 
03.07.2018 pod  čj.: MUDK-ODP/69588-2018/bru 22087-2018. 

 
2. Na začátku uzavírky, bude umístěna orientační tabule s uvedením data zahájení a ukončení 

uzavírky, název a sídlo organizace, na jejichž žádost byla uzavírka a objížďka povolena. 
 

3. Veškeré dopravní značení bude osazeno a udržováno na náklady zhotovitele na základě výše 
uvedeného stanovení místní úpravy provozu. 

 
4. V rámci zajištění obslužnosti pro obyvatele města budou zřízeny náhradní zastávky, v ulici 

Raisova obsluhované linkovou i městskou hromadnou dopravou. 
 

5. Během provádění prací nesmí dojít ze strany zhotovitele k ohrožení bezpečnosti účastníků 
silničního provozu v místech provádění prací a za škody způsobené jim vlivem zhoršené 
sjízdnosti (schůdnosti). Rovněž ručí za stav a funkčnost použitého dopravního značení i 
případně objížďka) a nepřetržitý úklid případných nečistot z přilehlých částí komunikace 

 
6. V rámci realizace omezení a uzavírek požadujeme splnění technických podmínek 

požadovaných pro označování pracovních míst, uvedených v příslušných ustanoveních TP 66 
„Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích“. 
 

7. V případě rozporu s navrženou přechodnou úpravou provozu na pozemních komunikacích 
bude stávající dopravní značení místních úprav provozu zakryto, nebo bude jeho platnost 
zrušena přeškrtnutím dle výše uvedených TP 66. Pravidelnou kontrolou ze strany 
odpovědných osob bude dbáno o neporušenost a úplnost navrženého přechodného 
dopravního značení. 
 

8. Zejména budou přeškrtnuty nebo zakryty orientační dopravní značení uvádějícího cíle 
v rozporu s uzavírkou a objízdnou trasou. 
 

9. Za snížené viditelnosti bude pracovní místo na tělese pozemní komunikace nebo chodníkové 
ploše náležitě osvětleno, to platí i pro vozidla stojící na krajnici nebo pracovní místo a jiné 
překážky na pozemní komunikaci. Dopravní značení bude za snížené viditelnosti doplněno o 



M U D K - OD P / 6 9 9 5 5 - 2 0 1 8 / b r u  2 2 0 8 7 - 2 0 1 8  

5 
 

osvětlení pomocí výstražných světel S7, dle obecných zásad pro jejich umístění a v provedení 
a počtech dle příslušných schémat TP 66. 
 

10. Případná místa pojížděných příčných hran frézování vozovky budou po celou dobu omezení 
zvýrazněna reflexní barvou. Hrana frézování bude dále označena pomocí dopravní značky 
A7b, doplněné o dodatkovou tabulku E13 „Hrana frézování“ a E3a „25m“, umístěné 25m před 
hranou, společně s dopravní značkou B20a „20“, příp. „10“. Hodnota omezení bude stanovena 
so ohledem na výšku a provedení hrany.  Za hranou frézování bude opakováno značení B20a 
s hodnotou přípustné rychlosti v úseku stavby, případně ukončení omezení rychlosti pomocí 
B20b pokud se bude jednat o hranu frézování na konci úseku. 
 

11. Do doby konečné povrchové úpravy pozemní komunikace je zhotovitel povinen v místě 
zásahu řádně dosypávat nerovnosti. V případě vzniklých nerovností v místech pojížděných 
vozidly, bude do konečné úpravy povrchu vozovky umístěna ve vzdálenosti min. 100 m (v obci 
50 m) před takovým místem nebo úsekem dopravní značka A7a „Nerovnost vozovky“, 
doplněná případně o dopravní značku B20a(b) pro omezení rychlosti průjezdu vozidel, pokud 
bezpečné přejíždění nerovností bude takové omezení vyžadovat. 
 

12. Pokud úsek výskytu nerovností bude delší než 500 m, bude k navržené dopravní značce A7a 
doplněna dodatková tabulka E4, s uvedením skutečné délky tohoto úseku. 
 

13. V případě přerušení prací, bude při možnosti obnovení plného neomezeného provozu 
navržené přechodné dopravní značení zakryto, nebo odstraněno do doby pokračování prací. 
Po definitivním ukončení prací bude DZ umístěné v souvislosti s omezením (uzavírkou) 
neprodleně odstraněno. 

 
14. Případné poškození silničního příslušenství během stavby bude okamžitě hlášeno 

majetkovému správci silnic č. III/325 středisko Dvůr Králové nad Labem. 
 

15. Silniční pozemek bude ve všech případech uveden do plně funkčního a estetického stavu 
včetně terénních úprav a úklidu, příp. zatravnění. 
 

16. V případě přerušení prací bude při možnosti obnovení plného neomezeného provozu 
navržené přechodné dopravní značení zakryto nebo odstraněno do doby pokračování prací.  

 
17. Po definitivním ukončení prací bude DZ umístěné v souvislosti s omezením (uzavírkou) 

neprodleně odstraněno. 
 

18. Odpovědnou osobou, za bezpečnost prací a za splnění podmínek tohoto rozhodnutí je Ing. 
Ondřej Koza, stavbyvedoucí spol. M-Silnice a.s., IČ 42196868, Husova 1697, 530 03 Pardubice, 
tel. 601 393 141 a stavbyvedoucí přítomný na místě Michal Krysl, 733 780 183. 

 
 
Rozhodnutí o námitkách účastníků řízení: 
námitky v řízení nebyly uplatněny. 
 

 
ODŮVODNĚNÍ 

 

Dne 13.06.2018 obdržel Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor dopravy a silničního 
hospodářství žádost, kterou podala společnost INKA – dopravní značení Hradec Králové s.r.o., IČ 



M U D K - OD P / 6 9 9 5 5 - 2 0 1 8 / b r u  2 2 0 8 7 - 2 0 1 8  

6 
 

27478866, Obránců míru 258, 503 02 Předměřice nad Labem, jako zastupující spol. M-Silnice a.s., IČ 
42196868, Husova 1697, 530 03 Pardubice, podle ustanovení § 24 zákona o pozemních 
komunikacích, o povolení úplné uzavírky dle etap: 

A) OŽK v termínu od 09.07. – 15.07.2018 - na silnici č. III/30010, z důvodu úplné uzavírky úseku 
od výjezdu z obce Bílá Třemešná po lesní úsek dojde k opravě živičného krytu (OŽK) a 
k nařízení objízdné trasy po silnicích II/300, II/325, III/3008 

B) Etapa II. (fáze 3-4) v termínu od 09.07. – 15.07.2018 - na silnici č. II/325 dojde k částečné 
uzavírce jednoho jízdního pruhu v úseku Dolní Brusnice - Bílá Třemešná v rámci pracovního 
místa pro provádění přípravných prací na komunikaci před celkovou rekonstrukcí silnice 
II/325, 

C) Etapa II. (fáze 3-4) v termínu od 16.07. – 31.08.2018 - na silnicích č. II/325, III/30010, 
III/3009, III/3008, II/300, II/284, III/28447, III/32545, II/299, I/37, vše z důvodu úplné uzavírky 
silnice II/325 v úseku Dolní Brusnice - Bílá Třemešná a nařízených objízdných tras, 

D) Etapa I. (fáze 1-2) v termínu od 01.09. – 14.10.2018- na silnicích č. II/325, III/30010, III/3009, 
III/3008, II/300, II/325, vše z důvodu úplné uzavírky silnice II/325 v úseku Bílá Třemešná, vše 
dle nařízených objízdných tras a grafického znázornění v přílohách, které jsou nedílnou 
součástí tohoto stanovení. 

 
1. Součástí uzavírky silnice č. II/30010 v úseku Bílá Třemešná - lesní úsek je i nařízení obousměrné 
objížďky: 

A) OŽK v termínu od 09.07. – 15.07.2018 

 pro osobní vozidla a autobusovou dopravu (obousměrně) - na silnici č. III/325, odbočit směr 
Doubravice ke křižovatce se silnicí II/300, zde odbočit směr Miletín a za obcí Horní Dehtov 
odbočit na silnici III/3008 do obce Dolní Dehtov a dále k obci Třebihošť, vše z důvodu úplné 
uzavírky úseku od výjezdu z obce Bílá Třemešná po lesní úsek v rámci opravy živičného krytu  

 
2. Součástí uzavírky části jednoho jízdního pruhu silnice č. II/325 v úseku Dolní Brusnice – Bílá 
Třemešná: 
B) v termínu od 09.07. – 15.07.2018:  

 průjezd možný – dopravně omezeno - na silnici č. II/325 v úseku Dolní Brusnice - Bílá 
Třemešná dojde k částečné uzavírce jednoho jízdního pruhu v rámci zřízení pracovního místa 
pro provádění přípravných prací na komunikaci před celkovou rekonstrukcí silnice II/325, 
průjezd vždy po jednom jízdním pruhu 

 
3. Součástí uzavírky silnice č. II/325 v úseku Dolní Brusnice – Bílá Třemešná - Etapa II. (fáze 3-4) je i 
nařízení obousměrné objížďky: 

C) v termínu od 16.07. – 31.08.2018 - Etapa II. (fáze 3-4) 

 pro osobní vozidla a autobusovou dopravu (obousměrně) – (Etapa II. fáze 3-4) 
z obce Dolní Brusnice pokračujeme po silnici č. III/32545 až do Horní Brusnice, zde odbočit na 
silnici č. III/28447 směr Zvičina až ke křižovatce s III/28450 zde odbočit a pokračovat po silnici 
III/28447 směr Miletín přes obec Chroustov až ke křižovatce se silnicí III/28448, zde odbočit a 
a dále pokračovat po silnici III/28447 až po křižovatku s II/284, zde odbočit směr Miletín a na 
křižovatce v centru se silnicí II/300 odbočit směr Dvůr Králové nad Labem, pokračujeme po 
silnici II/300 přes obec Zdobín, dále po II/300 až po křižovatku se silnicí III/325, zde odbočit 
směr Bílá Třemešná 

 pro nákladní dopravu nad 3,5 „t“ TRANZIT 
ze směru z Miletína od křižovatky II/325 Bílá Třemešná – II/325 Doubravice, pokračujeme po 
silnice č. II/300 směr Dvůr Králové nad Labem a dále do centra ul. Smetanova, 5. května, 28. 



M U D K - OD P / 6 9 9 5 5 - 2 0 1 8 / b r u  2 2 0 8 7 - 2 0 1 8  

7 
 

října, přes nám. Denisovo, dále směr Hradec Králové ul. 17. Listopadu k okružní křižovatce 
s ul. Legionářská – Švehlova – Dukelská, zde odbočit do ul. Dukelská směr Choustníkovo 
Hradiště, přes obec Zboží po silnici II/299 až ke křižovatce se silnicí I/37, zde odbočit směr 
Kocbeře, přes obec až ke křižovatce se silnicí II/300, zde odbočit směr Dvůr Králové nad 
Labem a z ul. Krkonošská u křižovatky se silnicí III/29928, odbočit do ul. Nedbalova, dále 
odbočit do ul. Nerudova a dále odbočit do ul. Spojených Národů na silnici II/299, směr 
Hostinné – Vrchlabí, přes městskou část Verdek, obec Nemojov až ke křižovatce se silnicí 
II/325 u Debrného, zde odbočit na silnici II/325 směr Mostek a dále přes Souvrať do obce 
Dolní Brusnice 

 pro nákladní dopravu nad 3,5 „t“ TRANZIT ze směru od Hostinného  
příjezd z ul. Jiráskova přes nám. Republiky a dále ul. Karlov do ul. Husova, přes most Jana 
Palacha, zde odbočit doleva na nábř. Beneše směr centrum k nám. Denisově a dále směr 
Miletín po silnici II/300 ul. 28. října, 5. května, zde odbočit na ul. Smetanova a pokračovat 
přes Lipnici u Dvora Králové nad Labem ke křižovatce se silnicí II/325, zde pokračovat směr 
Miletín  

 
4. Součástí uzavírky silnice č. II/325 v úseku Bílá Třemešná - Etapa I. (fáze 1-2) je i nařízení 
obousměrné objížďky: 

D) Etapa I. (fáze 1-2) v termínu od 01.09. – 14.10.2018 

 pro osobní vozidla a autobusovou dopravu (obousměrně) – (Etapa I. fáze 1-2) 
z obce Bílá Třemešná pokračujeme po silnici č. III/30010 směr Třebihošť a dále po silnici 
III/3009 až po křižovatku s III/3008v Třebihošti, zde odbočit na silnici II/3008 před obec Dolní 
Dehtov až ke křižovatce se silnicí II/300 v Horním Dehtově, zde odbočit směr Dvůr Králové 
nad Labem až ke křižovatce se silnicí II/325, zde odbočit směr Bílá Třemešná 

 pro nákladní dopravu nad 3,5 „t“ TRANZIT 
ze směru z Miletína od křižovatky II/325 Bílá Třemešná – II/325 Doubravice, pokračujeme po 
silnice č. II/300 směr Dvůr Králové nad Labem a dále do centra ul. Smetanova, 5. května, 28. 
října, přes nám. Denisovo, dále směr Hradec Králové ul. 17. Listopadu k okružní křižovatce 
s ul. Legionářská – Švehlova – Dukelská, zde odbočit do ul. Dukelská směr Choustníkovo 
Hradiště, přes obec Zboží po silnici II/299 až ke křižovatce se silnicí I/37, zde odbočit směr 
Kocbeře, přes obec až ke křižovatce se silnicí II/300, zde odbočit směr Dvůr Králové nad 
Labem a z ul. Krkonošská u křižovatky se silnicí III/29928, odbočit do ul. Nedbalova, dále 
odbočit do ul. Nerudova a dále odbočit do ul. Spojených Národů na silnici II/299, směr 
Hostinné – Vrchlabí, přes městskou část Verdek, obec Nemojov až ke křižovatce se silnicí 
II/325 u Debrného, zde odbočit na silnici II/325 směr Mostek a dále přes Souvrať do obce 
Dolní Brusnice 

 pro nákladní dopravu nad 3,5 „t“ TRANZIT ze směru od Hostinného  
příjezd z ul. Jiráskova přes nám. Republiky a dále ul. Karlov do ul. Husova, přes most Jana 
Palacha, zde odbočit doleva na nábř. Beneše směr centrum k nám. Denisově a dále směr 
Miletín po silnici II/300 ul. 28. října, 5. května, zde odbočit na ul. Smetanova a pokračovat 
přes Lipnici u Dvora Králové nad Labem ke křižovatce se silnicí II/325, zde pokračovat směr 
Miletín  

 
Autobusová linková doprava v termínu od 16.07. – 31.08.2018 - Etapa II. (fáze 3-4): 

 v uzavřeném úseku se nachází autobusová zastávka Bílá Třemešná, žel. st., která v obou 
směrech zůstane bez obsluhy a náhradní výstupní a nástupní zastávkou (obousměrnou) - Bílá 
Třemešná, pošta 

 
uvedené platí pro: 

 linkový spoj 690540 (ARRIVA) - Dvůr Králové n/L – Mostek – Pecka – Nová Paka – Stará Paka 

 linkový spoj 690550 (ARRIVA) - Dvůr Králové n/L – Mostek – Horka u St. Paky – Vrchlabí 



M U D K - OD P / 6 9 9 5 5 - 2 0 1 8 / b r u  2 2 0 8 7 - 2 0 1 8  

8 
 

 linkový spoj 670975 (ARRIVA) - Rokytnice n Jiz. – Jilemnice – Dvůr Králové n/L  

 linkový spoj 690210 (ARRIVA) - Hradec Králové – Hořice – Dvůr Králové n. L. – Hostinné – 
Vrchlabí 
 

Autobusová linková doprava v termínu od 01.09. – 14.10.2018 – Etapa I. (fáze 1-2): 

 v uzavřeném úseku se nachází autobusová zastávka Bílá Třemešná, pošta, která v obou 
směrech zůstane bez obsluhy a náhradní výstupní a nástupní zastávka (obousměrná) bude 
zřízena na silnici III/30010 za křižovatku se silnicí II/325, dle grafického znázornění na příloze. 

 zastávka Bílá Třemešná ve směru do obce bude předsunuta před uzavřenou část silnice II/325 
před restauraci u Kaisrů 

 
Dopravci budou ve spolupráci s Krajským úřadem Královéhradeckého kraje informovat cestující a v 
případě dotazů poskytnou informaci řidiči přímo ve vozidle. 
 
Podkladem pro rozhodnutí byla žádost, situace se zakreslením uzavírky a objízdných tras a souhlasné 
vyjádření Policie ČR, DI Trutnov pod čj.:KRPH-61469, 61450/Čj-2018-051006 ze dne 27.06.2018 a 
vyjádření Policie ČR, DI Jičín pod čj.: KRPH-60067-2/Čj-2018-051006 ze dne 25.06.2018. 
 
Silniční správní úřad posoudil žádost o uzavírku podle § 39 odst. 1 a 4 vyhlášky, a podle § 24 odst. 2 
písm. a) až d) zákona o pozemních komunikacích a na základě souhlasu příslušného orgánu Policie 
České republiky podle § 24 zákona o pozemních komunikacích a § 39 odst. 3 a 4 vyhlášky povolil 
úplnou uzavírku silnice III/30010 a úplnou uzavírku části silnice č. II/325 dle etap a podle grafického 
znázornění a za podmínek stanovených ve výroku tohoto rozhodnutí.  
 
Úplná uzavírka předmětných úseků silnice č. III/30010 a II/325 se povoluje tak, jak je uvedeno ve 
výroku tohoto rozhodnutí. 

 
POUČENÍ 

 
 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení k odboru dopravy a 
silničního hospodářství Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, se sídlem, Pivovarské náměstí 
1245, 500 03 Hradec Králové podáním u zdejšího správního orgánu. 
 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden spis. Nepodá-li účastník potřebný počet, vyhotoví je správní orgán 
na náklady účastníka. 
 
Odvolání lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání je proti odůvodnění nepřípustné. 
 
Odvolání proti rozhodnutí, podle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích nemá odkladný 
účinek. Proti vyloučení odkladného účinku se podle § 85 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů, nelze odvolat. 
 
V souladu s ustanovením § 24 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích nikdo nemá nárok na 
náhradu případných ztrát, jež mu vzniknou v důsledku uzavírky nebo objížďky. 
 
Městský úřad si vyhrazuje právo stanovit v případě veřejného zájmu další podmínky tohoto povolení, 
některé změnit či povolení doplnit nebo povolení zrušit. 
 



M U D K - OD P / 6 9 9 5 5 - 2 0 1 8 / b r u  2 2 0 8 7 - 2 0 1 8  

9 
 

Nedodržení termínů nebo podmínek uvedených v rozhodnutí bude posuzováno jako správní delikt 
podle § 42b odst. 1 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, pro 
právnické osoby s možností sankce až do výše 500.000,- Kč. 
 

Otisk úředního razítka 
 
Lenka Brůnová, DiS. 
Oprávněná úřední osoba a  
odborná referentka odboru dopravy a 
silničního hospodářství 
 
Příloha: 
4x situace 
 
Obdrží (na doručenku): 
Žadatel: 
INKA – dopravní značení Hradec Králové s.r.o., IČ 27478866, Obránců míru 258, 503 02  Předměřice 
nad Labem 
M- SILNICE, a.s., IČ 42196868, Husova 1697, 530 03 Pardubice 
Účastník řízení: 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, př. org., Kutnohorská 59, 500 04  Hradec Králové 
Vedlejší účastníci: 
Město Dvůr Králové nad Labem, odbor OEMM, náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17  Dvůr Králové nad 
Labem 
Město Miletín, nám. K. J. Erbena 99, 507 71 Miletín 
Město Hořice v Podkr., nám. J. z Poděbrad 342, 508 01 Hořice 
Obec Bílá Třemešná, B. Třemešná 315, 544 72 Bílá Třemešná 
Obec Dolní Brusnice, D. Brusnice 17, 544 72 Bílá Třemešná 
Obec Horní Brusnice, Horní Brusnice284, 544 74 Horní Brusnice 
Obec Úhlejov, Úhlejov50, 507 71 Miletín 
Obec Zdobín, Zdobín 52, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Obec Třebihošť, Třebihošť 106, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Obec Choustníkovo Hradiště, Choustníkovo Hradiště 
Obec Kocbeře, Kocbeře 53,544 64 Kocbeře 
Obec Nemojov, Nemojov 13, 544 61 Nemojov 
Obec Mostek, Mostek 34, 544 75 Mostek 
 
Dotčené orgány: 
Krajské ředitelství Královéhradeckého kraje, územní odbor Trutnov, dopravní inspektorát, Horská 78, 
541 11  Trutnov 
Krajské ředitelství Královéhradeckého kraje, územní odbor Jičín, dopravní inspektorát, Balbínova 24, 
506 12 Jičín 
ŘSD, správa Hradec Králové, Pouchovská 401, IČ 65993390, 503 41 Hradec Králové 
SŽDC, U Fotochemy 259, IČ 70994234, 501 01 Hradec Králové 
 
Dále obdrží: 
ZÁCHRANNÁ ZDRAVOTNÍ SLUŽBA, Hradecká 1690/2A, 500 12  Nový Hradec Králové 
HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR, Nábřeží u Přívozu 122/4, 500 03  Hradec Králové 
ARRIVA, Východní Čechy a.s., Na Ostrově 177, IČ 25945408, 537 01  Chrudim 
Bus Line, a.s., Na Rovinkách 211, 513 01  Semily  
Královéhradecký kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, Pivovarské nám. 1245, IČ 70889546, 
500 03  Hradec Králové 



M U D K - OD P / 6 9 9 5 5 - 2 0 1 8 / b r u  2 2 0 8 7 - 2 0 1 8  

10 
 

Tsm Dvůr Králové nad Labem, Seifertova 2936, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Osadní výbor Zboží, Militký Michal, Zboží 34, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Osadní výbor Lipnice, Tereza Slezáková, Lipnice 48, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Městská Policie, Rooseveltova 749, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 
Údržba silnic Královéhradeckého kraje, IČ 27502988, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 
 

 
 
 


		2018-07-03T15:07:52+0200
	Lenka Brůnová, DiS.


		2018-07-03T15:08:03+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




